

Y91 - Y70
Societatea pe Actiuni moldo-
rusa "Moldova-Gaz" - Pretura
Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 12 437,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	56,035	57,66	3 230,98
		Total manopera				3 230,98

Materiale:

1.	01	Муфта оптическая МОГ 24f	set	1,000	700,00	700,00
2.	02	Гильзы полиэтиленовые ГП-1 длина 70 мм внутренний диаметр 6,5 мм	buc	30,000	0,15	4,50
3.	03	Спирт этиловый ректификованный технический, сорт I	kg	0,161	60,00	9,66
4.	04	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,470	100,00	47,00
		Total materiale de construcții				761,16

Utilaje de construcții:

1.	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	30,000	85,00	2 550,00
		Total utilaje de construcții				2 550,00

Total		lei				6 542,14
Asigurare sociala si medicina		22,50 %				726,97
Cheltuieli de transport materiale		7,00 %				53,28
Cheltuieli de regie		76,00 %				2 455,54
TOTAL		100,00 +				9 777,93
Beneficiu de deviz		6,00 %				586,68
TOTAL		100,00 +				10 364,61
TVA		20,00 %				2 072,93

Total deviz:

12 437,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

